
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、株式会社ギガソーラー及び株式会社ハイパーエナジーは、2019年 10月 9日 ( 水 )～11日 ( 金 )
に幕張メッセにて開催されます「第 9回 農業WEEK  国際農業資材 EXPO」へ共同出展する運びとなりま
したので、ここにご案内を申し上げます。
ご多用とは存じますが、お誘い合わせの上、ぜひご来場ください。

2019年 10月 9日 ( 水 )～

千葉エコ・エネルギー株式会社  
代表取締役 馬上氏 登壇
9日・10日の2日間限定!！
<第1回> 11:00～11:15
<第2回> 14:00～14:15
<第3回> 16:00～16:15
「未来のソーラーシェアリング」
「営農型太陽光架台」について
熱く語って頂きます。

パワフルで小回りの効くフォークリフト
ギガRCポケットリフト 実機展示
車両重量2t、最大荷重1.3tと
小型ながらとてもパワフル！
ラジコン操作ができる為、
乗車不要で落下する危険も
なく安全です。

影の影響、農作業のしやすさ、
農機の動線などが考え抜かれた
設計の架台。
さらに、水たまりを防ぐ雨どいや
農機を傷つけない保護用カバー
など様々な工夫が施されています。

田んぼなどの軟弱地盤に対応した
パワースクリュー  実物展示

太陽光架台を使って次世代農業へ
ソーラーシェアリング架台 実物展示

ハネが大きく緩い地盤に打っても
浮き沈みが少ないのが特徴。
スクリューを合体することも
可能でより奥深くまで打つことが
できます。

Tel：03-6435-9378
E-mail：info@gigasolar.co.jp

Tel：0466-83-2470
Email：info@sunframe.co.jp

※当日は同封の招待券をご持参ください。追加でご入用の場合は弊社までご連絡ください。

出展のご案内

日時

場所 幕張メッセ 4ホール
千葉県千葉市美浜区中瀬2-1

( 最終日：～17:00)

11日 ( 金 ) 10:00～18:00
ブースNo.

20-65・20-66


